中共漯河市委组织部

漯河市人力资源和社会保障局
漯人社〔2021〕5号

关于开展全市人才信息统计工作的通知

各县区党委组织部、人力资源和社会保障局，经济技术开发区、市城乡一体化示范区、西城区、市直有关单位组织人事部门：
为准确掌握全市人才现状，加强人才队伍建设,进一步做好人才管理服务工作，决定在全市开展人才信息统计工作。现将有关事项通知如下：

一、总体目标

建立分类清晰、结构合理、功能完善的人才信息库系统，实现人才信息全面、准确、动态管理，为加强我市人才队伍建设提供更为准确的数据支撑。

二、统计范围

在我市行政区域内各企业、事业单位专业技术岗位上工作（含不在编人员），通过评审、考试、确认、流动等各种方式，取得专业技术职务任职资格的人员；持有工人技术等级证书、执行工人等级工资的人员；农村各类实用型人才。

三、统计内容

主要包括人才所在单位、单位性质、隶属关系、职称或技能等级、学历、学位、年龄、性别等基本情况。

四、统计方式

（一）各县区人社局，经济技术开发区、市城乡一体化示范区、西城区组织人事劳动和社会保障局负责统计、汇总本县（区）属企业、事业单位人才信息情况。

（二）市直单位负责统计汇总本部门、本系统人才信息情况。市国资委负责统计汇总市直国有企业人才信息情况；市工信局负责统计汇总市直非公有制企业人才信息情况；市农业农村局负责统计汇总全市农村实用型人才信息情况。

（三）中央及省驻漯单位负责统计本单位的人才信息情况，有关资料直接报送至市人社局。

（四）无主管部门的企业、事业单位负责统计本单位的人才信息情况，有关资料直接报送至市人社局。

五、有关要求

做好人才信息统计工作，对准确掌握人才总量、结构分布、专业配置等情况，提高人才信息化管理水平具有重要意义。各县区、各相关单位要高度重视，切实加强组织领导，安排专人负责，认真审核把关，确保统计内容全面、真实、准确，并于4月30日前将有关表格（含电子档）报送至市人社局专业技术人员管理科。
联系电话：3151993

电子邮箱：luohezj@126.com

附件：1．漯河市2020年度专业技术人才信息统计表
2．漯河市2020年度专业技术人才信息汇总表
3．漯河市2020年度技能人才信息统计表
4．漯河市2020年度技能人才信息统计汇总表
5．漯河市2020年度农村实用人才信息统计表
6．漯河市2020年度农村实用人才信息统计汇总表
7．漯河市2020年度社会工作人才统计表
8．漯河市2020年度社会工作人才信息统计汇总表

中共漯河市委组织部          漯河市人力资源和社会保障局

2021年3月17日

附件1

漯河市2020年度专业技术人才信息统计表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	系列名称
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	职称情况
	学位
	学历
	毕业院校及

专业
	年龄
	聘任

情况
	联系

电话
	企业所

属行业（见填表说明）

	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学本科
	大学专科
	中专及以下

	35岁以下
	36-

45岁
	46-

55岁
	56岁

以上

	正高
	副高

	助级
	员级

	1
	高校教师

	2
	中专教师

	3
	中学教师

	4
	小学教师

	5
	幼儿园教师

	6
	技校教师

	7
	党校教师

	8
	实验

	9
	自然科学研究

	10
	社会科学研究

	11
	工程

	12
	会计

	13
	经济

	14
	统计

	15
	审计

	16
	农业

	17
	卫生

	18
	医药

	19
	新闻

	20
	政工

	21
	计划生育

	22
	体育教练

	23
	出版

	24
	档案

	25
	播音

	26
	群文

	27
	文博

	28
	工艺美术

	29
	艺术

	30
	美术

	31
	文学创作

	32
	图书资料

	33
	律师

	34
	公证

	35
	法医

	36
	翻译

	37
	船舶

	38
	农机

	39
	安全生产

	40
	其它系列

联系人：                                                                                            联系电话：
填表说明：企业所属行业指食品产业与装备制造（肉类加工、粮食加工、饮料生产、果蔬加工）、造纸、生物医药、盐化工、物流、动物饲料、液压科技、精细化工、电力装备、精密制造、智能食品装备制造、生物医药、高性能医疗器械、现代家居、数字产业、电子信息、大健康、高端装备节能环保、其他。
附件2

漯河市2020年度专业技术人才信息汇总表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	        项目

   人数

系列名称
	单位个数
	单位性质
	总人数
	现有专业技术人才总人数
	专业技术职务资格情况
	学位
	学历
	年龄

	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学本科
	大学专科
	中专及以下
	35岁以下
	36-

45岁
	46-

55岁
	56岁
以上

	女
	正高
	副高

	助级
	员级

	合计

	1
	高校教师

	2
	中专教师

	3
	中学教师

	4
	小学教师

	5
	幼儿园教师

	6
	技校教师

	7
	党校教师

	8
	实验

	9
	自然科学研究

	10
	社会科学研究

	11
	工程

	12
	会计

	13
	经济

	14
	统计

	15
	审计

	16
	农业

	17
	卫生

	18
	医药

	19
	新闻

	20
	政工

	21
	计划生育

	22
	体育教练

	23
	出版

	24
	档案

	25
	播音

	26
	群文

	27
	文博

	28
	工艺美术

	29
	艺术

	30
	美术

	31
	文学创作

	32
	图书资料

	33
	律师

	34
	公证

	35
	法医

	36
	翻译

	37
	船舶

	38
	农机

	39
	安全生产

	40
	其它系列

联系人：                                                                                            联系电话：

附件3

漯河市2020年度技能人才信息统计表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	资格情况
	学位
	学历
	年龄
	联系电话

	高级

技师
	技师
	高级工
	中级工
	初级工
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学

本科
	大学

专科
	中专及以下
	35岁
以下
	36-      45岁
	46-      55岁
	56岁
以上

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

联系人：                                                                                            联系电话：

附件4

漯河市2020年度技能人才信息统计汇总表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	单位实有人数
	现有技能人才
总人数
	资格情况
	学位
	学历
	年龄

	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学

本科
	大学

专科
	中专及

以下
	35岁以下
	36-45岁
	46-55岁
	56岁以上

	女

	合计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

联系人：                                                                  联系电话：
附件5

漯河市2020年度农村实用人才信息统计表

报送单位（章）：                                                                                                                            填表日期：        年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	人才类别
	资格情况
	学历
	年龄
	联系电话

	高级
	中级
	初级
	研究生及以上
	大学本科
	大学专科
	中专及以下
	35岁以下
	36-45岁
	46-55岁
	56岁以上

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

填表说明：1、农村实用人才中生产型主要包括种植能手、养殖能手、捕捞能手和农产品初加工能手；经营型包括家庭农场经营者、农民专业合作组织负责人、农村经纪人和农业产业化龙头企业经营者；技术服务型包括村级动物防疫员、植物病虫害综合防治员、种子质量检验检测员、农资质量安检员、农村信息员、农产品质量检验检测员、肥料配方师、农机驾驶员和农机修理工、沼气工和沼气物管员、农产品加工仓储运输人员、畜禽繁殖服务人员、水产养殖服务人员、蔬菜园艺工、农作物种子繁育员和农田水利设施管护员等；技能带动型主要指具有制造业、加工业、建筑业、餐饮业等领域的特长或技能的农村能人；社会服务型主要包括乡村教师、乡村医疗卫生人员、乡村文化工作人员和乡村社会工人员。2、高中初级请参照豫农人事【2014】77号文件，电子版请到漯河专业技术人才工作网通知公告栏下载。
附件6

漯河市2020年度农村实用人才信息统计汇总表

报送单位（章）：                                                               单位性质：                                                                                  填表日期：    年   月   日

序号
	项目
人数
名称
	现有农村实用人才总人数
	人才类别
	学历
	年龄

	研究生及以上
	大学本科
	大学专科
	中专及以下
	35岁以下
	36-45岁
	46-55岁
	56岁以上

	女

	合计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

  联系人：                                                联系电话：
附件7

漯河市2020年度社会工作人才统计表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	资格情况
	学位
	学历
	年龄
	联系电话

	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学

本科
	大学

专科
	中专及以下
	35岁
以下
	36-      45岁
	46-      55岁
	56岁
以上

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

联系人：                                                                                            联系电话：

附件8
漯河市2020年度社会工作人才信息统计汇总表

报送单位（章）：                                               单位性质：                                      隶属关系：                                            填表日期：    年     月     日
	序号
	单位实有人数
	现有社会工作者
总人数
	资格情况
	学位
	学历
	年龄

	高级
	中级
	初级
	博士
	硕士
	学士
	研究生及以上
	大学

本科
	大学

专科
	中专及

以下
	35岁以下
	36-45岁
	46-55岁
	56岁以上

	女

	合计

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

联系人：                                                                  联系电话：

漯河市人力资源和社会保障局办公室          2021年3月17日印发
文件

— ２ —